

Vaade möödunusse:

Pühapäeval, 3. märtsil tegi alguspalve Ahto Saar ja tunnistas Mark Bannikov. Eenok Palmi jutlus oli Jh 2:13-25 põhjal: kui Jeesus piitsa võtab, on viimane aeg meelt parandada. Leivamurdmine oli nii hommikusel kui ka õhtusel teenistusel.

Neljapäeval, 7. märtsil toimus meie palvelas Pärnu vaimulike ümarlaud.

Pühapäeval, 10. märtsil oli alguspalve tegijaks Meelis Allsalu ja tunnistas Egeti Toomsalu. Eenok Palmi jutlus oli Esra 3:8-13 põhjal häälestest, mis kostsid uuele templile aluse panemisel. Kell 17 toimus kogudusetund.

Esmaspäeval, 11. märtsil andis Eenok Palm Nõmme Baptistikoguduse piiblikoolis ülevaate Markuse evangeeliumist.

Reedel, 15. märtsil toimus palvelas koguduse juhatuse koosolek.

Laupäeval, 16. märtsil oli kell 9-15 palvelas Alfa-päev.

Pühapäeval, 17. märtsil oli koguduse 140. aastapäeva teine jumalateenistus. Alguspalve tegi Joel Keernik, koguduse alguse olukorrast rääkis Aldur Vunk. Naisansambel laulis 4 laulu. Jutlustas meie Liidu president **Erki Tamm**, kes koos Joosep Tammoga viis läbi aastakoosolekul valitud **uute diakonite, Mark Bannikovi ja Kristjan Kivisilla õnnistamise**.

Reedel, 22. märtsil viis Eenok Palm läbi jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus.

Laupäeval, 23. märtsil toimus meie koguduse kõige vanema liikme **Marta Soku (95) ärasaatmine** EELK Pärnu-Jakobi kirikus. Talituse viis läbi õpetaja Kristiina Jõgi ja Eenok Palm ütles järelehüüde. Ta maeti Uduvere kalmistule.

Pühapäeval, 24. märtsil juhatas jumalateenistust ja jutlustas Lev Bannikov. Alguspalve tegi Viktor Kajalainen. Muusikalises osas teenisid kaasa külalised Tartust, Mari ja Kaarel Adamson. Eenok ja Tiiu Palm olid külas Kehra koguduses.

Neljapäeval, 28. märtsil osalesime eakate osaduse inimestega **üle-eestilises Meie Isa palve lugemises**. Mõned koguduseliikmed osalesid sarnasel sündmusel Pärnu linna keskväljakul, kus juhatajateks olid Alari Allikas ja Arne Heide. Kell 18 toimus **Suure Neljapäeva jumalateenistus** koos leivamurdmisega, kus jutlustas Joosep Tammo. Selle järel oli allsaalis vendade palveosadus.

Reedel, 29. märtsil oli **Suure Reede jumalateenistus** kell 11, kus alguspalve tegi Joosep Tammo ja jutlustas Eenok Palm Mk 14:32-42 põhjal Jeesusest Ketsemani aias.

Pühapäeval, 31. märtsil tähistasime 1. Ülestõusmispüha. Kell 6.50 toimus **palvus Uue Jeruusalemma liivikul**, kus osales 14 inimest. **Kell 10 oli palvelas jumalateenistus**, kus alguspalve tegi Lev Bannikov. Segakoor laulis 4 laulu ja Leila Bannikova laulis ühe laulu. Eenok Palmi jutlus oli Lk 24:13-35 põhjal, kuidas Jeesus jüngerid masendusest välja tõi. Kell 17 toimus õhtune teenistus.

Vaade tulevikku:

Reedel ja laupäeval, 5.-6. mail toimuvad Pärnu Saalemi palvelas „Ärka Pärnumaa“ üritused.

Pühapäeval, 7. aprillil teeb alguspalve Kristjan Kivisild, tunnistas Margarita Semjonova ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

Pühapäeval, 14. aprillil on alguspalve tegijaks Joel Keernik, tunnistas Kristiina Vunk ja jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 21. aprillil toimub kolmas koguduse 140. aastapäeva jumalateenistus. Alguspalve teeb Viktor Bubnov. Ajaloolise ülevaate koguduse muusikaelust teeb Tiina Riit Holmen. Jutlustab Oleviste koguduse pastor **Veljo Kaptein**. Muusikalises osas teenib kaasa Andres Jäätma. Kell 17 toimub õhtune teenistus.

Pühapäeval, 28. aprillil on alguspalve tegijaks Lev Bannikov, tunnistas Liivi Tõnissaar, jutlustab Eenok Palm. Kell 17 toimub tunnistuste ja eestpalvete õhtu.

Kolmapäeval, 1. mail kell 18 toimub Agape kirikus **evangeelne koosolek, kus kõneleb Tim Hall** Austraaliast.

Pühapäeval, 5. mail tähistame üle-eestilist **piiblipüha**. Alguspalve teeb Mark Bannikov, tunnistab Meelis Allsalu ja jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

7. aprillil Erika Itter 60

16. aprillil August Kaevand 70

18. aprill Inna Saarniit 75

25. aprill Valentina Tšernoutsakaja 75